Elenco progetti deliberati terzo trimestre: 01.07.2023 - 30.09.2023

Richiedente

Corale Gioacchino Rossini APS -
Modena

Fondazione Collegio San Carlo -
Modena

Fondazione Luciano Pavarotti -
Casalecchio di Reno (Bo)

Associazione Amici del Corni -
Modena

Erasmus Student Network Modena -
Modena

Fondazione di Modena

Titolo del progetto

ARTE - ATTIVITA, BENI CULTURALI

Concerto della corale Rossini inserito nel programma
2023 di "Modena Citta del Belcanto"

Modena Citta dei Festival - Anno 2023 - Integrazione

Commemorazione Luciano Pavarotti, Anno 2023

Copertura delle spese di trasferimento del materiale
del proprio museo nella sede provvisoria ex
Manifattura di Modena

Piattaforma Nazionale ESN lItalia 2023

AGO - Iniziative culturali

Importo deliberato

3.500

25.000

30.000

3.500

1.000

165.000

i) FONDAZIONE DI MODENA




Elenco progetti deliberati terzo trimestre: 01.07.2023 - 30.09.2023

Richiedente

Fondazione di Modena

Fondazione di Modena - Progetto
proprio

Fondazione Ermanno Gorrieri per gli
Studi Sociali - Modena

Fondazione Finanza Etica - Firenze

Titolo del progetto

ARTE - ATTIVITA, BENI CULTURALI

Integrazione del Fondo piccole iniziative per il territorio
2023

Concerto San Geminiano 2024

Richiesta di contributo per il progetto 'A 50 anni da La
giungla retributiva' promosso dalla Fondazione
Gorrieri

Progetto di sviluppo FestiValori 2023-2024 a Modena

Importo deliberato

10.000

30.000

5.000

20.000

i) FONDAZIONE DI MODENA



Elenco progetti deliberati terzo trimestre: 01.07.2023 - 30.09.2023

Richiedente

Comune di Modena

Istituto d'lstruzione Superiore A.
Paradisi - Vignola (Mo)

Pia Fondazione Centro Famiglia di
Nazareth - Modena

Titolo del progetto

CRESCITA, FORMAZIONE GIOVANILE

Prendersi cura delle nuove generazioni: la scuola va
in citta (Modena 5,6,7, ottobre 2023)

Il metodo Rondine e i suoi ambasciatori: una sezione
per la risoluzione dei conflitti.

FAMIGLIA E VALORI CONNESSI

Dalla parte degli ultimi - Prevenzione e contrasto delle
violenze sui minori nei contesti educativi: protocollo
anni 2023-2024

Importo deliberato

15.000

5.000

100.000

i) FONDAZIONE DI MODENA



Elenco progetti deliberati terzo trimestre: 01.07.2023 - 30.09.2023

Richiedente

Titolo del progetto

VOLONTARIATO FILANTROPIA E BENEFICENZA

Associazione fra le Casse di Risparmio
Italiane - Roma

Associazione tra Fondazioni di Origine
Bancaria dell'Emilia Romagna - Bologna

Fondazione di Modena

Fondazione di Modena - Progetto proprio

Associazione fra le Casse di Risparmio
Italiane - Roma

Fondazione con il Sud 2023

Rinnovo adesione al fondo Regionale di Solidarieta
per le Fondazioni in difficolta dell'Emilia Romagna:
anno 2023

Integrazione Fondo Bando Crowdfunding 2023

Protocollo per la riqualificazione dell'immobile "Area
ex Colombofili"

DIRITTI CIVILI

Progetto Migranti - Anno 2023

Importo deliberato

556.559,74

61.495,6

3.000

30.000

35.000

i) FONDAZIONE DI MODENA 4



Elenco progetti deliberati terzo trimestre: 01.07.2023 - 30.09.2023

Richiedente

Associazione Porta Aperta - Modena

ASD Panaro Modena

Comune di Pavullo nel Frignano

Fondazione di Modena

Titolo del progetto

DIRITTI CIVILI

Festival della Migrazione 2023, Modena 25-28 Ottobre

ATTIVITA SPORTIVA

Organizzazione e realizzazione Grand Prix della
ginnastica 2023 - Modena, 25 novembre 2023

Sostegno al 11th FAI Sailplane Grand Prix World
Final 2023 22nd EAC - FAI European Aerobatic
Championship 2023

SVILUPPO LOCALE ED EDILIZIA POPOLARE

Integrazione Fondo Bando PNRR

Importo deliberato

15.000

5.000

30.000

50.000

i) FONDAZIONE DI MODENA
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